

Mopos Communications s.r.o.

Nábrežná 4  
97101 Prievidza  
Slovenská republika

IČO: 31589189  
DIČ: 2020467504  
IČ DPH: SK2020467504

mobil:  
www.mopos.sk  
e-mail: mopos@mopos.sk

tel.: 046-5431666  
fax: 046-5431686



## Faktúra

**mopos**  
communications

**VF 120943**

120/2012

Miestny úrad  
mestskej časti Bratislava-Vajnory

Objednávka:  
Odberateľ:

Došlo: 23-10-2012

Číslo:                      Prílohy:                      Roľnícka ul. č. 109  
83107 Bratislava-Vajnory

Číslo predch. spisu:                      Ref.:

Mestská časť Bratislava-Vajnory

Platba: prevodom  
Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 19.10.2012	konštantný: 0308
splatnosti: 18.11.2012	variabilný: VF 120943
vzniku daň. povinnosti: 18.10.2012	špecifický:

Konečný prijemca:

IČO: 00304565  
DIČ: 2020879223  
IČ DPH:

Mestská časť Bratislava-Vajnory  
Roľnícka ul. č. 109  
83107 Bratislava-Vajnory

Bankový účet	TABA
2620540648	1100

Fakturujeme Vám I. etapu rozšírenia bezdrôtového rozhlasu VISO2002/VOX  
(4ks inštalácie na stĺpy VO- Siemens):

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
VOX9403 <i>Bezdrôtový hlásič VOX 2 x 40W, kompatibilný s VISO2002</i>		6,00	ks	665,00	20	3 990,00	798,00	4 788,00
CHK8515P <i>Tlakový reproduktor - 15 W 8 Ohm</i>		14,00	ks	24,00	20	336,00	67,20	403,20
VOX9413 <i>Prijímacia anténa všesmerová (v pásme 450MHz) pre obojsmerne VOX9403</i>		6,00	ks	39,00	20	234,00	46,80	280,80
Inštalácia a inštalčný materiál BH		1,00	sada	724,00	20	724,00	144,80	868,80
Inštalácia prípojek NN		1,00	sada	182,00	20	182,00	36,40	218,40
Oživenie		6,00	ks	10,00	20	60,00	12,00	72,00
Revízia		1,00	ks	170,00	20	170,00	34,00	204,00
Cestovné		1,00	ks	165,00	20	165,00	33,00	198,00

Zaokr. za doklad 0%	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20%	0,00	0,00	0,00

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 0%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20%	5 861,00	1 172,20	7 033,20
<b>CELKOM</b>	<b>5 861,00</b>	<b>1 172,20</b>	<b>7 033,20</b>

Pozn.: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00  
Celkom k úhrade: **7 033,20** €  
Zaplatený preddavok: 0,00  
Zostáva uhradiť: 7 033,20